ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-KGVX

V/v gỡ bỏ phong tỏa đối với

  khu vực hẻm 189/1 Mai Hắc Đế

Thành phố Buôn Ma Thuột

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng  5  năm 2021

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân Thành phố Buôn Ma Thuột

Xem xét Báo cáo số 174/BC-UBND ngày 25/5/2021 của Ủy ban nhân dân

Thành phố Buôn Ma Thuột về kết quả thực hiện phong tỏa cách ly phòng, chống

dịch COVID-19 tại khu dân cư hẻm 189/1 Mai Hắc Đế, phường Tân thành; Ủy ban

nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất gỡ bỏ phong tỏa đối với khu vực dân cư tại hẻm 189/1 đường

Mai Hắc Đế, Phường Tân Thành, Thành phố Buôn Ma Thuột theo như đề xuất của

Ủy ban nhân dân Thành phố Buôn Ma Thuột kể từ 0h00 ngày 26/5/2021.

2. Giao Ủy ban nhân dân Thành phố Buôn Ma Thuột chủ động phối hợp với

các đơn vị có liên quan hoàn tất các thủ tục để gỡ bỏ phong tỏa theo đúng quy

định. Đồng thời, chỉ đạo Tổ phòng chống dịch cơ sở tiếp tục giám sát, hướng dẫn

người dân chủ động theo dõi sức khỏe; nếu có các dấu hiệu sốt, ho, đau họng, khó

thở… cần thông báo ngay cho cơ sở y tế để được tư vấn, xét nghiệm và áp dụng

kịp thời các biện pháp phòng, chống dịch theo đúng quy định.

  Nhận được Công văn này, UBND thành phố Buôn Ma Thuột và các đơn vị

có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- Bộ Y tế (b/c);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- SYT, CAT, BCHQS tỉnh;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Đắk Lắk;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Th.10b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2021-05-25T18:56:57+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-25T19:53:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-25T19:53:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-25T19:54:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!